江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2022〕57 号

关于举办“学思践悟二十大 青年奋进勇作为”
辅导员知识竞赛活动的通知

各教学院：

为进一步学习贯彻党的二十大精神，进行爱党爱国爱社会主

义教育，激励全校辅导员攻坚克难、开拓奋进。经学工会议研究，

决定开展“学思践悟二十大 青年奋进勇作为”辅导员知识竞赛

活动，具体通知如下：

一、活动主题

学思践悟二十大 青年奋进勇作为

二、活动对象

全体专兼职辅导员

三、活动时间

2022年 11月 8日 14:00

四、活动地点

大学生活动中心 217室

五、总体安排

（一）报名：11 月 2 日—11 月 4 日

各教学院组织本教学院辅导员学习，按照晋级队伍名额（附

件 1）进行内部选拔，组建 5名辅导员老师为一支队伍。请于 11

月 4 日 17 点将本教学院参赛队伍的报名表(附件 2)电子版发至

2156672302@qq.com，请以“教学院+知识竞赛团队报名表”命名。

（二）决赛：11 月 8 日

决赛现场以答题的形式进行。每支队伍的队员自主选择编号

（1 号—5 号），比赛现场按编号依次就位。进入决赛的十支队

伍同时进行作答，每次答题每支队伍从 1号队员开始答题，回答

正确者继续回答下一题，回答错误者则淘汰失去答题资格并由本

队的 2号队员回答下一题，以此类推，直至队伍中队员全部淘汰。

若队伍中的队员全部淘汰则该支队伍无法进入下一轮答题，剩余

队伍继续以上述方式参与答题，最后以队伍的淘汰先后顺序分别

评定出本次知识竞赛活动的第一名、第二名、第三名。

六、奖项设置

设一、二、三等奖各 1个，其余为优胜奖，对获奖队伍颁发

奖品，并授予荣誉证书。

未尽事宜，请联系学生处刘思聪 0792-3561732。

附件：

1.“学思践悟二十大 青年奋进勇作为”主题知识竞赛各教学

院晋级队伍名额

2.“学思践悟二十大 青年奋进勇作为”主题知识竞赛团队报

名表

党委学生工作部 组织部

2022 年 11 月 3 日

江西师范大学科学技术学院学生处 2022 年 11 月 3 日印发

附件 1

“学思践悟二十大 青年奋进勇作为”辅导员知识竞赛

各教学院晋级队伍名额

教学院 名额

体育学院 1

商学院 2

教师教育学院 1

文法学院 1

传媒学院 1

外国语学院 1

理工学院 1

美术学院 1

音乐学院 1

合计 10

附件 2

“学思践悟二十大 青年奋进勇作为”主题知识竞赛活动

团队报名表

教学院： 负责人： 联系方式：

编号 教学院 辅导员姓名 性别 联系方式